
e
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 137/2018/CSE, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das
atribuições legais e tendo em vista o que consta do Proc. 23080.040724/20] 8-86.

RESOLVE

DESIGNAR os Professores da Classe Titular MARIA DEL CARMEN

CORTIZO, HOYEDO NUNES LINS e LIJIZ CARLOS DE CARVALHO
JUNIOR para, sob a presidência da primeira e, em atendimento ao despacho do Senhor

Pró-Reitor de Graduação da UFSC, constituir comissão para proceder análise no que se

refere a obtenção de pontuação necessária para a promoção à classe de professor

associado 1, do docente EDUARDO LOBO, visando subsidiar infomlações para análise

do recurso interposto pelo citado professor, dirigido à Pró-Reitoria de Graduação-
PROGRAD.

Prof. Dr

Siape 2155891


